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SAINTS ROW IV: RE-ELECTED

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0038

Producent Brak

Opis produktu
Odświeżona na potrzeby konsol ósmej generacji, kompletna edycja czwartej odsłony popularnej sandboksowej serii Saints
Row. Marka stworzona w 2006 roku przez studio Volition jako alternatywa dla cykluGrand Theft Auto, z czasem przeobraziła
się w oryginalną i przepełnioną absurdalnym humorem trzecioosobową grę akcji, zyskując swoje własne grono wiernych
fanów.

Pod względem fabularnym gra stanowi bezpośrednią kontynuację trzeciej części i jej akcja rozpoczyna się dokładnie tam,
gdzie zakończyła się kampania "podstawki". Żądny władzy kosmita Zinyak przygotowuje swoją armadę do inwazji na Ziemię,
pragnąć posiąść jej surowce i kobiety. Zagrozić realizacji jego planów może jedynie gang Third Street Saints. Dlatego obcy
generał chcąc zagwarantować sobie zwycięstwo porwał przywódcę grupy (w tej roli występuje gracz) i uwięził go wewnątrz
wirtualnej symulacji miasta Steelport. Ta komputerowa lokacja z pozoru przypomina pierwowzór, ale jednocześnie została tak
zaprojektowana, aby uczynić naszego bohatera niewolnikiem. Wielokrotnie pojawiamy się także w innych miejscach, m. in. w
typowym amerykańskim mieście lat 50-tych, w środku programu komputerowego czy na ogromnym statku kosmicznym.

Gra oferuje rozbudowaną kampanię, na którą składa się potężny zestaw misji, zarówno tych należących do głównego wątku
fabularnego, jak i zadań pobocznych. Podstawowe mechanizmy rozgrywki w większości pozostały takie same jak w
poprzednich odsłonach, z jednym niezwykle istotnym wyjątkiem – kontrolowany przez gracza bohater posiada teraz szereg
supermocy. Nasza postać obdarzona została m.in. nadludzką siłą oraz prędkością, jak również umiejętnością gigantycznych
skoków. W znaczącym stopniu zmienia to możliwości rozgrywki i pozwala na jeszcze bardziej szaloną zabawę oraz większą
demolkę.

W porównaniu z wersją wydaną w 2013 roku na PC i konsolach siódmej generacji, nowa edycja oferuje gruntownie odświeżoną
oprawę graficzną w rozdzielczości 1080p oraz wsparcie dla nowych technologii, takich jak komendy głosowe czy narzędzia do
streamingu. Do zestawu dołączono też wszystkie dodatki DLC, jakie miały swoją premierę przed jego wydaniem. Integralną
część pakietu stanowi samodzielne rozszerzenie Gat out of Hell, w którym wcielając się w jednego z pobocznych bohaterów
cyklu przenosimy się do piekła z misją uratowania szefa gangu Saints z rąk Szatana.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=4V75fNzNgOM
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: P
Multiplayer: 1-2
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